
 

UCHWAŁA NR XXXIII/249/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 

z dnia 3 czerwca 2009 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/221/09 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą                   

z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie przyjęcia statutu Kostrzyńskiego Centrum 

Kultury 
 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm. ) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale w sprawie przyjęcia statutu Kostrzyńskiego Centrum Kultury 

dokonuje się następującej zmiany:  

W § 6 dodaje się punkty: 

10) Przy Kostrzyńskim Centrum Kultury może działać Rada Programowa, jako 

kolegium opiniodawczo – doradcze, powoływana przez dyrektora instytucji. 

11) Zasady działania Rady Programowej oraz tryb jej powoływania określa Regulamin 

Rady nadawany przez dyrektora po zasięgnięciu opinii organizatora. 

 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 

 

 

 

 
 

 

 


